中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]礼仪主持人劳动合同怎么签(3篇)
来源：网络  作者：春暖花香  更新时间：2025-02-13
礼仪主持人劳动合同怎么签一乙方：_________________一、活动时间：_________________二、地点：_________________三、费用金额：_________________人民币(大写)：_________...
礼仪主持人劳动合同怎么签一
乙方：_________________
一、活动时间：_________________
二、地点：_________________
三、费用金额：_________________人民币(大写)：_________________
四、付款方式：_________________
五、甲方的权利和义务：_________________
甲方实施本项目的全部方案的终审权和执行的监督权;
甲方负责乙方全程的接待工作，包括住宿车旅费用;
准确执行双方认同的项目推进执行的工作标准。
六、乙方的权利和义务：_________________
七、违约责任：_________________
如甲方未按本合同约定支付款项，或乙方未按确认方案内容执行均视为违约。违约
方承担违约责任，并向守约方支付违约赔偿，按照造成的损耗赔偿。
八、争议的解决：_________________因本合同的订立、履行、效力或解释而发生的或其他与本合同有关的纠纷，由双方协商解决，协商不成交由活动执行地法院诉讼解决;
九、其他：_________________
甲方：
乙方
年月日
礼仪主持人劳动合同怎么签二
甲方：_________
负责人：_________
单位地址：_________
联系电话：_________
乙方：_________
性别：_________
户籍地址：_________
身份证号码：_________
联系电话：_________
为建立劳动关系，明确权利义务，根据劳动法和劳动合同法的规定，在平等自愿、协商一致的基础上，订立本合同。
第一条 合同期限自_____年_____月_____日起至_____年_____月_____日止或 。其中试用期为_____年_____月_____日起至_____年_____月_____日止。
第二条 甲方根据工作需要，安排乙方在________工作岗位，乙方的工作任务为________，工作地点在________。经双方协商同意，甲方可以调换乙方的工种或岗位。
第三条 乙方按甲方的规定完成工作任务的，甲方在每月 日支付工资，支付的劳动报酬为________元/月或 ____________，其中试用期的劳动报酬为____元/月。
第四条 工作时间和休息休假、社会保险、劳动保护、劳动条件和职业危害防护等按照法律法规规章等规定执行。
第五条 双方解除或终止劳动合同应按法定程序办理，甲方应为乙方出具解除、终止劳动合同通知书或相关证明，符合国家规定的，支付乙方经济补偿金。
第六条 其他未尽事项按国家及地方现行有关规定执行。
第七条 本合同双方各执一份，乙方必须由当事人签字或盖章。
甲方签字(盖章) ：________乙方签字(盖章):____________
签订时间：_____________
礼仪主持人劳动合同怎么签三
甲方：_________
单位地址：_________
联系电话：_________
乙方：_________
性别：_________
户籍地址：_________
身份证号码：_________
联系电话：_________
为建立劳动关系，明确权利义务，根据劳动法和劳动合同法的规定，在平等自愿、协商一致的基础上，订立本合同。
第一条 合同期限自_____年_____月_____日起至_____年_____月_____日止或 。其中试用期为_____年_____月_____日起至_____年_____月_____日止。
第二条 甲方根据工作需要，安排乙方在________工作岗位，乙方的工作任务为________，工作地点在________。经双方协商同意，甲方可以调换乙方的工种或岗位。
第三条 乙方按甲方的规定完成工作任务的，甲方在每月 日支付工资，支付的劳动报酬为________元/月或 ____________，其中试用期的劳动报酬为____元/月。
第四条 工作时间和休息休假、社会保险、劳动保护、劳动条件和职业危害防护等按照法律法规规章等规定执行。
第五条 双方解除或终止劳动合同应按法定程序办理，甲方应为乙方出具解除、终止劳动合同通知书或相关证明，符合国家规定的，支付乙方经济补偿金。
第六条 其他未尽事项按国家及地方现行有关规定执行。
第七条 本合同双方各执一份，乙方必须由当事人签字或盖章。
甲方签字(盖章) ：________
乙方签字(盖章):____________
签订时间：_____________
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！